«CE>,
Eod é % JlpymrTBo ca orpannyeHom ogrosopHomhy 3a IpOU3BOAY U AUCTPHOYLH]Y
- . eHepruje u ¢JaynAa U nNpyKame ycayra
“tewist EHEPTETUKA KPATYJEBAI],
34000 KparyjeBan, KocoBcka 4A
Tenedon: 034/304-783; dakc: 034/304-783; e-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com
PIB: 101576503; MB: 17006100; Bpoj >xupo-pauyyHa: 205-211835-30 Komepuujanna 6anka

+

Jatym: 23.07.2019.roaune

INOTEHIIUJAJTHUM ITOHYBAYNMA

IIpeamer: OaroBop Ha 3axTeB 3a AOAATHUM HMH(pOpMalMjamMa WIM I0jallllbehbUMa y BE3M ca
IIPUIPEMABLEM TIOHY 1€

[To 3axTeBy 3aMHTEPECOBAHOTI JIMIA 33 JOJATHUM HWHpOpManWjamMa WM TOojalllbelhbuMa Y

BE3M Ca NPHUIPEMAKk-EM TOHYJIE y TIOCTYIIKY jaBHe HabaBke ,,Canayuja o3uoa komaa “ opoj
1.3.8/2019 Hapyuunan y ckiany ca wiaHoMm 63. 3akoHa o jaBHUM HaOaBkama, oOjaBibyje
OJITOBOP.

Hutama 1:

1. U tehnickoj specifikaciji za partiju 1 na strani 4/67 u stavci 4 i partiju 2 na strani
10/67 u stavci 8 definisana je "demontaza i maontaza opreme"
PITANJE 1.1: Sta se podrazumeva pod pojmom oprema? Da i je to materijal

| oprema potrebna za izvodenje radova ili se misli na opremu
(poput merne opreme) koja je deo kotla ?

2. UTABELI A - potrebni radovi na stranama 6/67-7/67 za partiju | i 12/67-15/67 za
partiju Il definisani su potrebni radovi i materijali koje treba koristiti u zbirnoj
kolicini kao i izrada i ispruka pozicija.

U TABELI B- materijal koji se koristi prilikom izvodenja radova na strani 8/67 za
partiju 1 i 16/67 za partiju Il dati su materijali sa kolic¢inama koji ¢e se koristiti
prilikom izvodenja radova.

PITANJE 2.1 Dalise TABELA A odnosi samo na radove ili obuhvata radove sa
izradom i isporukom materijala ?
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PITANJE 2.2

Napomena:

PITANJE 2.3

PITANJE 2.3

PITANJE 2.4

PITANJE 2.5

Da li TABELA B predstavlja tabelu na osnovu koje ¢e se vrsiti
isporuka materijala ?

Nacin na koji su definisane stavke u tabelama prakti¢no dovodi do
toga da se vrednost izrade i isporuke materijala duplira. Molim Vas
da KD uskladite sa odgovorom na postavljena pitanja.

U TABELI A za partiju | na stranama 6/67-7/67 u tatkama 1i 2
definisane su pozicije za izvodenje radova i data zbirna koli¢ina
materijala, da li investitor moze da da priblizne koli¢ine za svaki od
navedenih materijala kako bi ponudaci mogli da dostave ponude koje
¢e biti uporedive ?

U TABELI A za partiju | na strani 6/67 u tacci 1 definisana je
armaturna prohromska mreza,zasto je neophodna dimenzija 2x1m ?

U TABELI A za partiju | na strani 6/67 u tacci 1 definisan je karton, o kom
kartonu se radi i zasto je dimenzija 2x1m ?

U TABELI A za partiju | na strani 6/67 u ta&ci 1 definisano je rabic pletivo,
u kom delu Investitor planira da koristi rabic pletivo ?

PITANJE 2.6

U TABELI A za partiju | na stranama 6/67-7/67 u tackama 1 i 2 definisani su
termoizolaciona opeka PORIT-6 i poritni malter PORIT-S, s obzirom da

ove pozicije nisu obuhvacene TABELOM B a vrlo su bitne za montazu
ozida, da li to znadi da ih narucilac ima na stanju i da ¢e ih dati Izvodacu za
ugradniji ili su greskom izostavljeni ?

PITANJE 2.7

U TABELI A za partiju |l na stranama 12/67-15/67 u tatkama 1-6 definisane
su pozicije:

- termoizolaciona opeka PORIT-10

- Samotna opeka R-13

- Samotna opeka R-100

- Samotna opeka R-101

- termoizolaciona opeka PORIT-6

- Samotna opeka R-65

- Samotna opeka R-66

- Samotna opeka R-117
s obzirom da ove pozicije nisu obuhva¢ene TABELOM B za partiju Il a vrlo
su bitne za montazu ozida, da li to znadi da ih narucilac ima na stanju i da
¢e ih dati izvodacu za ugradnju ili su greSkom izostavljene ?




PITANJE 2.8 U TABELI B za partiju |l na strani 16/67 definisana je koli¢ina pozicija R za
isporuku. Rok za isporuku je jako kratak a broj komada po poziciji je jako
mali Sto drasti¢no uti¢e na cenu po komadu, da li je Narudilac saglasan da
se R pozicuje izliju od betona i isporuce kao polufabrikati i u kom kvalitetu
je potrebno izraditi ove opeke ?

3. U tenderskoj dokumentaciji na strani 23/67 u tacki pod rednim brojem 3 definisano
je da JN nije oblikovana u 2(dve) partije

PITANJE 3.1 Da li je JN oblikovana u 2 partije ( kao $to je dato dokumentacijom) ili je
oblikovana kao jedna partija ?

4. Tenderskom dokumentacijom su definisani rokovi za izvodenje radova i to za partiju |
30.08.2019-09.09.219 a za partiju Il 30.08.2019-14.09.2019.

PITANJE 4.1 S obzirom da se ponude orvaraju 13.08.2019 godine i da od tada teku
zakonski rokovi koji se moraju ispostovati smatramo da izabrani ponudaé
ima neprimereno kratak rok da izvr§i nabavku materijala i uradi sve
neophodne pripreme (od prijave gradili$ta, preko uredenja gradilista do
izvodenja neophodnih pripremnih radova) kako bi realizaciju JN uspe$no
izvrSio. Da li su predvideni rokovi pocetka i zavr§etka radova fiksni ?

Onrosopu 1:

Odgovor_1.1: Pod pojmom oprema podrazumemvamo opremu potrebnu za izvodenje
radova kao $to su: laka gradevinska dizalica, mesalica za beton, maSina za rezanje opeke i

itd.

Odgovor 2.1: TABELA A se odnosi samo na radove.

Odgovor 2.2: TABELA B se odnosi na vrstu i koli¢inu materijala koju treba isporucditi.
Odgovor 2.3: U TABELI A za partiju i na stranama 6/67-7/67 za tacku 1 i 2 potrebna
koli¢ina materjilal za ugradnju je sledeéa:

Tacka 1:
1. COMPRIT F50-G-6 ili odgovarajuci potrebna koli¢ina za ugradnju
je 4000,00 kg
2. LEGRIT 105-0.5-0-4 ili odgovaraju¢i potrebna koli¢ina za ugradnju
je 4165,00 kg
3. LEGRIT 135-1.3S 0-5 ili odgovarajuéi potrebna koli¢ina za
ugradnju je 1417,00 kg
4. Armaturna proh. mreza, karton, porit 6 je ostalih 218 kg.
Tacka 2:

1. ZVEZDA 8 ili odgovarajudi potrebna koli¢ina za ugradnju 6000 kg



2. OPAL - DS ili odgovarajuéi potrebna koli¢ina za ugradnju 300 kg

3. Malter PORIT-S ili odgovarajucéi potrebna koli¢ina za ugradnju
100 kg

4. PORIT 6 (N2) - 60 kg

Odgovor 2.3: U TABELI A za partiju i na strani 6/67 u ta¢ki 1 armaturna prohromska
armaturna mreZa je definisana po projektnoj dokumentaciji. Potrebno je samo ugradnja
veé postojece prohromske armaturne mreze.

Odgovor_2.4: Obi¢an karton debljine d= Smm koji se postavllja na plafonske cevi pre
nalivanja betona na plafon kotla kako bi zastitili direktan kontakt izmedu betonske mase i
plafonskih cevi. Nije strikno da bude 2x1m.

Odgovor 2.5: Na plafonu kotla 3 nanosi se tri sloja betona torket masinom. U prvom sloju
betona ili ti radni beton COMPRIT F50 d=50 mm postavlja se armaturna prokromska
mreZa u srednjoj zoni. Zatim se naliva izolacioni beton Legrit 105 debljine d=170 mm,
zatim se postavlja rabic pletivo pa se naliva zastitni sloj LEGRIT 135 u debljini d=30 mm.

Odgovor 2.6: Narudilac ima na stanju PORIT-6 | poritni malter PORIT-S.

Odgovor 2.7: Narudilac ima na stanju Porite-6 i 10 i Samotne opeke R-13,100,101,65,66 i
117.

Odgovor 2.8: Potrebno je konkretno navesti na koje Samotne opeke se misli kako bi se za
njih nasli najbolje tehnicko reSenje.

Odgovor 3.1: Javna nabavka je oblikovana u 2 partije kao $to je i celokupna konkursna
dokumentacija uradena . Na stani 23/67 u tacki 3 je doslo do tehnicke greske .

Bpiu ce u3MeHa KOHKYpPCHE JOKYMeHTaluje y :

“Japna Hab0aBka je 00/1uKOBaHa y 2(1Be) maprtuje .*

Odgovor 4.1: Rokovi za pocetak i zavrSetak radova su fiksni.

INurama 2:

Na strani br.11/67 su date karakteristike materijala Alumosilikatni vatrostalni malteri.
Molimo Vas za proveru istog ili izmenu (prividna gustina i poroznost??? lli granulacija i vrsta
veziva).

Oxarosop 2;
U tabeli alumosilikati vatrostalni malteri bez plastifikatora umesto “prividna

gustina gr/cm®” treba da stoji “Granulacija u mm”, a umesto “Poroznosti Vol.
%> treba da stoji “Vrste veze”.




OBaj JOKYMEHT je CACTABHM €0 KOHKYPCHE JOKYMEHTAIlH]e.

Bpuiu ce M3MeHA KOHKYPCHE JOKYMEHTAallMje a He BPIUM __NMpoaYy:Kelmhe pPoKa

34 IIOJHOIICHC ITOHV/AA .

Komucuja 3a jaBny Ha6aBky opoj 1.3.8/2019



